



STATSMINISTERENS KONTOR

Pressemelding

Nr.: 119/2006^b
Dato: 11. september 2006

Utvalg skal gjennomgå forslaget til endringer i sykelønnsordningen

Regjeringen inviterer lederne i organisasjonene med i et utvalg som skal gjennomgå regjeringens forslag til endringer i arbeidsgivers medfinansiering av utgifter til sykepenger og gjennomgå organisasjonenes innspill.

Regjeringen oversender i dag brev til partene i arbeidslivet der de svarer på forespørselen om et initiativ til en reell dialog om virkemiddelbruken i IA-avtalen (se lenke).

Utvalget kan foreslå alternative løsninger som vil gi tilsvarende forventet nedgang i sykefraværet og i statens kostnader til sykepenger innenfor samme budsjettamme i folketrygden, som i regjeringens forslag. Utvalget kan i den forbindelse også komme med forslag til konkret utforming av skjermingsordningene. Utvalgets forslag skal foreligge innen 1. november 2006. Dersom utvalgets anbefalinger gir grunnlag for det, vil Regjeringen legge fram en sak for Stortinget om oppfølging av utvalgets forslag.

- Det er mange og gode intensjoner som ligger til grunn for IA-avtalen. Fra regjeringens side er det ønskelig å opprettholde et godt samarbeid med partene i arbeidslivet, også på dette området. Samtidig er det etter vårt syn strengt nødvendig å foreslå nye tiltak som med større grad av sikkerhet vil bidra til å redusere sykefraværet og statens kostnader forbundet med dette, enn det som ligger i dagens IA-avtale, sier statsminister Jens Stoltenberg.

- Formålet med møtene med organisasjonene har vært de alvorlige problemene som det høye sykefraværet skaper. I brevet fra organisasjonene er fremkommet en sterk kritikk av prosessen rundt regjeringens forslag. Gode prosesser er særlig viktig i et slikt forpliktende samarbeid. Kommunikasjonen og behandlingen av denne saken har ikke vært god nok. Vi forstår derfor at partene reagerer på prosessen. Det er viktig for regjeringen å ha en nær dialog med partene i arbeidslivet fremover.

Ordnningen med full lønn under sykdom ligger fast – alle arbeidstakere har rett til lønn under sykdom. Det er slått fast i regjeringens politiske grunnlag, og er ikke et aktuelt virkemiddel, avslutter Stoltenberg.

[Link til svaret til organisasjonene](#)